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Wir bestatigen lhnen hiermit, dass Sie am Ringversuch fur Hormonbestimmungen im Serum

teilgenommen haben.

Sie haben die Anforderungen des Ringversuches fir folgende Messgrofien erfllt:

FSH (4) LH

IGF-1 (4) IGFBP-3
Renin (4) SHBG
Ferritin 4) Folsaure

(4)
(4)
(4)
(4)

Prolactin
Insulin
Parathormon
Vitamin B12

Dieses Zertifikat ist geméass aktueller Version der RiliBAK giiltig bis einschlieRlich Januar 2021.
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Die hinter jedem Analyten angegebene Ziffer kennzeichnet die angewendete Analysenmethode.
Die Zuordnung der Ziffer zur jeweiligen Methode ist der Gesamtauswertung zu entnehmen.
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